

DODATEK č.1

SMLOUVY O DÍLO „Nikolčice – zvýšení bezpečnosti chodců, II. etapa“

1. Smluvní strany:

Objednatel :

Obec Nikolčice

Sídlo:

Nikolčice 85, 691 71 Nikolčice

Zastoupený:

p. Karlem Rainetem – starostou obce

IČO:

00283410

DIČ:

Zhotovitel:

H a S t, spol. s.r.o.

Sídlo:

Havlíčková28

693 01 Hustopeče

Zastoupený:

p. Romanem Stehlíkem – jednatelem společnosti

Zastoupený pro věci výrobní:

IČO:

25325043

DIČ:

CZ25325043

Tímto dodatkem se mění a doplňuje smlouva o dílo mezi smluvními partnery takto:

IV.

Cena za předmět smlouvy

1. Původní cena:

Cena bez DPH

3 819 144,06,-Kč

DPH 21%

802 020,25,-Kč

Cena celkem s DPH

4 621 164,31,-Kč

2. Rozpočet vícepráce – méněpráce

Cena bez DPH 123 683,25,-Kč

DPH 21% 25 973,48,-Kč

Cena celkem s DPH 149 656,73,-Kč

3. Cena za dílo celkem:

Cena bez DPH 3 942 827,31,-Kč

DPH 21% 827 993,73,-Kč

Cena celkem s DPH 4 770 821,04,-Kč

Všechny zbývající články a ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

V Hustopečích 30.8.2022

H a S t, spol. s r.o.
Havlíčková 28
693 01 Hustopeče
IČ:25325043, DIČ:CZ25325043

.....
zhotovitel

OBEC NIKOLČICE

691 71 Nikolčice 85
IČO: 283410, tel.: 723 723 655

.....
objednatel

1. 10. 2022

Skutečnost

Stavba: DPS 337/19 Nikolčice-zvýšení bezpečnosti chodců, II. etapa

Objednatel: Obec Nikolčice IČO: 00283410
 č.p. 85 DIČ: CZ00283410
 69171 Nikolčice

Zhotovitel: H a S t, spol. s r.o. IČO: 25325043
 Hustopeče DIČ: CZ25325043

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			123 683,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			123 683,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	123 683,25 CZK
Základní DPH	21 %	25 973,48 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 149 656,73 CZK

v HUSTOPEČE dne
H a S t, spol. s r.o.
 Havlíčkova 28
 693 01 Hustopeče
 IČ: 25325043, DIČ: CZ25325043
 Za zhotovitele

30.8.2022
OBEC NIKOLČICE
 691 71 Nikolčice 85
 IČO: 283410, tel.: 723 723 655
2.10.2022
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	100-Objekty pozemních komunikací	0,00	123 683,25	25 973,48	149 656,73	100
1	Skutečnost	0,00	123 683,25	25 973,48	149 656,73	100
2		0,00	0,00	0,00	0,00	0
3		0,00	0,00	0,00	0,00	0
2		0,00	0,00	0,00	0,00	0
1		0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	123 683,25	25 973,48	149 656,73	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 000,00	12
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			-10 969,15	-9
8	Trubní vedení	HSV			123 000,00	99
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-8 347,60	-7
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			5 000,00	4
SN	Související náklady	HSV			0,00	0
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	PSU			0,00	0
Cena celkem					123 683,25	100

Položkový rozpočet

S:	DPS 337/19	Nikolčice-zvýšení bezpečnosti chodců, II. etapa
O:	1	100-Objekty pozemních komunikací
R:	1	

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 000,00
31	R01	Zemní práce - plynáři	kpl.	1,00000	15 000,00	15 000,00

Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				0,00
Díl: 5		Komunikace				-10 969,15
38	596215021RX0	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 60 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm vč. řezání dlažby chodník	m2	-8,12000	250,00	-2 030,00

rozpočet	m2	982,00000
skutečnost	m2	973,88000

39	592451124R	Dlažba skladebná betonová PARKETA 200/100/60 mm - rovná hrana (bez fazety) přírodní odstín, chodník 8,12+5%	m2	-8,52600	280,00	-2 387,28
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

41	596215021RZ0	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 60 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm vč. řezání dlažby var. pás chodník	m2	0,67000	250,00	167,50
	rozpočet	m2	8,72000			
	skutečnost	m2	9,39000			

42	592451151R1	Dlažba skladeb. bet. slep. PARKETA 6 200/100/60 mm červený odstín, var. pás chodník 6,67+5%	m2	0,70350	450,00	316,58
----	-------------	---	----	---------	--------	--------

47	596215040R01	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm vč. řezání dlažby vjezd	m2	-8,79000	250,00	-2 197,50
	rozpočet	m2	249,25000			
	skutečnost	m2	240,46000			

48	592451178R	Dlažba skladebná betonová PARKETA 8 200/100/80 mm - rovná hrana (bez fazety) přírodní odstín, vjezd 8,79+5%	m2	-9,23000	290,00	-2 676,70
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

51	596215040R03	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm vč. řezání dlažby var. pás vjezd	m2	5,21000	255,00	1 328,55
	rozpočet	m2	56,12000			
	skutečnost	m2	61,33000			

52	592451158R6	Dlažba skladeb. bet. slep. PARKETA 8 200/100/80 mm červený odstín, var. pás vjezd 5,21+5%	m2	5,47000	455,00	2 488,85
----	-------------	---	----	---------	--------	----------

55	596215040R04	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm umělá vodící linie vjezd	m2	-10,49000	255,00	-2 674,95
	rozpočet	m2	17,81000			
	skutečnost	m2	7,32000			

56	59248071R7	Umělá vodící linie-obdelník slepecký 400/500/80 mm šedý odstín, umělá vodící linie vjezd	m2	-11,01400	300,00	-3 304,20
----	------------	--	----	-----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	DPS 337/19	Nikolčice-zvýšení bezpečnosti chodců, II. etapa
O:	1	100-Objekty pozemních komunikací
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

10,49+5%

Díl: 8	Trubní vedení					123 000,00
77 R 02	D+M betonových poklopů kanalizace DN 600	kus	4,00000	3 500,00		14 000,00
78 R 03	D+M uliční vpusti včetně zemních prací	kus	1,00000	25 000,00		25 000,00

viz. B.2.1.-2. :

3

3,00000

79 R 04	D+M litinová mříž podchodníkové vpusti	kus	7,00000	12 000,00		84 000,00
---------	--	-----	---------	-----------	--	-----------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					-8 347,60
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

82 917932131R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C25/30 XF2	m	4,40000	150,00		660,00
	rozpočet	m	543,40000			
	skutečnost	m	547,80000			

83 592162117R	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	4,62000	85,00		392,70
---------------	---	-----	---------	-------	--	--------

85 917862111R00	Osazení stojatého silničního betonového obrubníku s opěrou, lože z C25/30 XF2	m	16,62000	200,00		3 324,00
-----------------	---	---	----------	--------	--	----------

rozpočet m 465,20000

skutečnost m 481,82000

86 59217450R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	16,78000	150,00		2 517,00
--------------	-------------------------------------	-----	----------	--------	--	----------

87 917862112RXX	Osazení stojatého nájezdového betonového obrubníku s opěrou, lože z C25/30 XF2	m	5,10000	200,00		1 020,00
-----------------	--	---	---------	--------	--	----------

rozpočet m 125,25000

skutečnost m 130,35000

88 59217476RX	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	5,15000	140,00		721,00
---------------	---	-----	---------	--------	--	--------

89 917862113RVV	Osazení stojatého přechodového beton. obrubníku s opěrou, lože z C25/30 XF2	m	0,00000			0,00
-----------------	---	---	---------	--	--	------

rozpočet m 54,00000

skutečnost m 54,00000

0,00000

90 59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 šedý	kus				0,00
--------------	--	-----	--	--	--	------

viz. soupis :

LV : 22

91 59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 šedý	kus				0,00
--------------	--	-----	--	--	--	------

viz. soupis :

PV : 22

92 917862114R00	Osazení stojat. obrub. chodníkové bet. s opěrou lože z C 25/30 XF2	m	-43,39000	250,00		-10 847,50
-----------------	--	---	-----------	--------	--	------------

Položkový rozpočet

S:	DPS 337/19	Nikolčice-zvýšení bezpečnosti chodců, II. etapa
O:	1	100-Objekty pozemních komunikací
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		rozpočet	m	758,75000		
		skutečnost	m	715,36000		
93	59217410R	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	-43,82000	140,00	-6 134,80

Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					5 000,00
109 R 04	oprava zídky hřbitovní zdi	kpl.	1,00000	5 000,00		5 000,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
121 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t				0,00

Celkem						123 683,25
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

822.2 Komunikace pozemní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Poznámky uchazeče k zadání

